Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

493Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 29 de Junho de 2022 • Edição IVDCIV

ld: lOEF 1A449AFC86B6

PftEFErl\JRA MUNKJPAL OE ~ ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUf
C'NPJ 06.553.820/0001-97

PORTARIA 49/2022 de 15 de Junho de 2022.

•Dl■p6e -bre • norn-■çAo da Coordenador■

da CONDEC - Coordanadort■ Munlclp■I de

Def._ Clvll a da outra■ provlclend■■".

O PREFl!ITO MUNICIPAL DI! SANTO ANTÔNIO DE LISBOA - PI, o Sr.

FRANCISCO !CARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atr1bulçlles legais que lhe confere

o art. 90, Incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orglnlca do Munldplo e

CONSIDl!RANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações

e exoneraçlles dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organlzaclonal da

Prefeitura Munldpal.

Rl!SOLVI!

ART.1º - NOMl!AR a Sra. LUZXA RODRIGUES DOS SANTOS, portadora do

CPF: 393.891.463-72 e RG: 1.071.481 SSP/PI, para exercer o cargo de Coordenadora

da CONDEC - coordenadoria Munldpal de Defesa avll.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publlcaç8o, com efeito

retroativo a 01 de Junho de 2022.

ART.3º - Revogam-se todas as dlsposlçlles em contrário.

Publlqu■--, regl■tre--~m r■--

Gablnete do Prefeito nl i:le to o de Lisboa - PI, em 15 de Junho

de 2022.
Kart

Prefeito Munlclp■I

RUA ~ITA ~ 32, CENTRO, FONE: (89) 3449-1185 CEP: 64640-000 E-maU:prefetturadeMl. pnall.com

ld:073833FA0C368B84

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GURGU~IA, 443-CENTRO-UNIÃO-PI.
CNPJ: 06.553.606/0001-30
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO

REF. Pregão Eletr6nlco nº. 066/2022
Proceno Administrativo nº 151/2022
Objalll: LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS PARA EVENTOS, ATRAVÉS DE SRP, A AM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO
PREFEITURA DE UNIÃO- PI, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIG~NCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL E
SEUS ANEXOS.

O Pregoeiro Municipal de União-PI, abaixo assinado, comunica aos interessados cancelamento das
publicações relativas a abertura de sessão, nos processos acima indicados, para reanálise e deliberação
das condições do Edital.
Maiores informações poderão ser adquiridas no endereço acima citado, em dias úteis de segunda à sexta,
de 08h00min as 13h00min ou pelo E-mail: uniaocpf.pi@gmail.com.

Publique-se.

'
Gust,J,J/;;;;?' Medeiroo

~!?~~~~~~
Visto

União (PI), 28 de junho de 2022.

Alexandre Dumas de Castro Moura
Pregoeiro

ld :0E288F 53DF E88A9C
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GUARGUÉIA, 443-CENTRO-UNIÃO-PI.
CNPJ: 06.553.606/001-30
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO DE
PUBLICAÇÃO

Cancela-se publicação em razio do equivoco no termo de referência, que tem por
objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA. ATRAVÉS DE SRP. PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FRETES PARA A PREFEITURA DE UNIÃO E
Sl lAS SECRETARIAS.

1 Referente: Pregão Presencial nº. 001 /2022. Processo Administrativo nº 175/2022
1

Endereço: Praça Barão de Gurguéia, 443, Centro, União - PI.
Maiürcs informações poderão ser adquiridas junto a Presidente, no endereço acima citado,
em dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 13h00min ou pelo Email:

· · ,, ,..:pi. pVil gmail.com.

União (PI), 28 de junho de 2022.

Pregoeiro/PMU

(iusta ·onde Medeiros
Visto: ~

refeito

ld:089B797269C08AA0
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GUARGUÉIA, 443-CENTRO-UNIÃO-PI.
CNPJ : 06.553.606/001-30

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A VISO DE CANCELAMENTO DE
PUBLICAÇÃO

1 C wccla-se publicação em razão do equivoco no termo de referência, que tem por
uh_jdo: Contratação de serviços de empresa de propaganda volante com motorista
induso. parn a produção e veiculação de áudio em carro de som para divulgação de
comunicados, atos oficiais, avisos e convocações de interesse da Prefeitura de União/PI
e suas Secretarias.
Referente: Pregão Presencial nº. 002/2022, Processo Administrativo nº 176/2022

Endereço: Praça Barão de Gurguéia, 443, Centro, União - PI.
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a Presidente, no endereço acima citado,
em dias úteis de segunda à sexta. de 08h00min as 13h00min ou pelo Email:
uniaocpl.pi@gmail.com.

União (PI). 28 de junho de 2022.

'v i~to~. '
(jus/ o Conde Medeiros

' Prefeito

Pregoeiro/PMU